
UCHWAŁA NR LXXV/377/2023

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE 

z dnia 14 grudnia 2023 r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 

2023 oraz ustalenia planu finansowego tych wydatków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2023 r., poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, 497, 1273, 1407, 1641, 

1693 i 1872) Rada Miejska w Żychlinie uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy Żychlin na 2023 rok, 

które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023 oraz określa się ostateczne terminy 

dokonania wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 

2023, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego.

PrzewodrjiczącąRady

Elżbieta Wanda Sikora



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXV/377/2023 

Rady Miejskiej w Żychlinie

z dnia 14 grudnia 2023 r.

WYKAZ WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 

2023 ORAZ OSTATECZNE TERMINY DOKONANIA WYDATKÓW

Lp- Wyszczególnienie Wartość w zł Ostateczny termin 
dokonania wydatku

1. Przebudowa sieci wodociągowych w 
ulicach planowanych do modernizacji 
wraz z opracowaniem PT

628 881,43 30 czerwca 2024 r.

Przewodnicząca Rady

Elżbiet



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXV/377/2023 

Rady Miejskiej w Żychlinie 

z dnia 14 grudnia 2023 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NIEWYGASAJĄCYCH Z UPŁYWEM ROKU 

BUDŻETOWEGO 2023

Dział Rozdział § Treść Plan
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 628 881,43

40002 Dostarczanie wody 628 881,43

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
628 881,43

Wanda Sikora



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR LXXV/377/2023 

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 14 grudnia 2023 r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 

2023 oraz ustalenia planu finansowego tych wydatków

Zgodnie z art. 263 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 

Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego 

ustala wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego - związanych 

z realizacją umów wymienionych w art. 263 ust. 3 oraz określa ostateczny termin dokonania 

wydatków ujętych w wykazie. Natomiast w myśl art. 263 ust. 5 w/w ustawy, łącznie z wykazem 

wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego, organ stanowiący ustala plan 

finansowy tych wydatków w podziale na działy i rozdziały klasyfikacji wydatków.

W związku z wpływem od Wykonawcy wniosku o przedłużenie realizacji umowy na 

realizacje zadani inwestycyjnego pn. „Przebudowa sieci wodociągowych w ulicach planowanych 

do modernizacji wraz z opracowaniem PT” (wykonawstwo i nadzór inwestorski), zachodzi 

konieczność podjęcia przez Radę przestawionego projektu uchwały.

Elżbieta Wanda Sikora


